
 

2026 年 1 月 9 日 

 

 

 

お問い合わせ「お客さま相談室」 受付時間短縮のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では誠に勝手ながら、「お客さま相談室」を研修の為、下記期日に限り、受付時間

（通常 9 時 00 分～17 時 30 分）を短縮させて頂きますのでご案内致します。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

2026 年 1 月 16 日（金） 9 時 00 分～ 14 時 30 分 

 

 

 

謹 白 

 

 

 

 

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室 

TEL：0120-893-170 

E-Mail: jgweb@nihon–generic.co.jp 

mailto:jgweb@nihon–generic.co.jp

